
令和６年度 PTA総会のご案内 
 

時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、来る５月１１日(土）に、令和６年度ＰＴＡ総会・授業参観を行います。つきまし

ては、公私ともにご多忙のこととは存じますが、是非ご出席いただきますようご案内申し上げ

ます。 

 

 

   １．日時  令和６年５月１１日(土) 

授業参観（３校時）       １１：０５～１１：５０ 

          PTA総会            １２：００～１３：００ 

 

   ２．場所  本校体育館 

 

＜お願い＞ 

・PTA 総会への出席可否の報告をして頂きますよう、お願い致します。なお、未提出の方は、下記の

URLのリンク先をクリックして頂き、Web上で早めの回答・送信をお願い致します。 

 

↓↓↓出欠回答はこちらから↓↓↓ 

https://forms.office.com/r/NUHebRBGTN 

 

※なお、既に郵送されている案内文下部にある返信欄へ記入の上、切り取って提出でも

かまいません。その場合は、お子様を通じて各 HR担任へ提出お願いします。 

 

※出席の可否および委任状の提出が期限内に間に合わなかった場合は、決議のすべてを

PTA会長に委任したものと捉えて集計させていただきます。ご了承下さい。 

 

最終〆切：２０２４年５月７日（火）１６：００まで 

 

 

https://forms.office.com/r/NUHebRBGTN

